confraternitatem intrantibus vere penitentibus et confessis nec non

omnibus qui assistantes officiis ejusdem confraternitatis semel Pater

125 noster et Ave Maria genibus flexis devote dixerint, vel manus adjutrices

pro manutentione ipsius confraternitatis porrexerint, totiens quotiens id

fecerint quadraginta dies indulgentie de injunctis sibi penitentiis vel que

merito deberent injungi misericorditer in Domino relaxamus per présentes

perpetuis temporibus duraturas. Datum in civitate nostra Lingonensis, sub

130 sigillo camere nostre, die penultima mensis maii anno domini millesimo

quingentesimo trigesimo tertio.

(Sur le repli) per dominum Mobin (seing manuel)